
                           2015 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

2015 m. birželio 1 d.

 

(tūkst.eurų)

Pajamų rūšys Planas 5-ių mėn. Įvykdymas Įvykdymo Skirtumas

metams planas procentas

Gyventojų pajamų mokestis 8182,6 3409,4 2970,2 87,1 -439,2

Žemės mokestis 192,3 0,0 13,9 13,9

Žemės nuomos mokestis 115,8 0,0 14,9 14,9

Nekilnojamojo turto mokestis 311,1 212,0 233,9 110,3 21,9

Baudos 1,5 0,6 0,3 100,0 -0,3

Ilgalaikio turto realizavimo pajamos 14,5 6,0 6,9 115,0 0,9

Paveldėjimo ir dovanojamo turto mokestis 7,8 3,3 2,6 78,8 -0,7

Rinkliavos 29,0 12,1 27,9 230,6 15,8

Pajamos už teikiamas paslaugas 957,3 428,9 395,2 92,1 -33,7

Pajamos už lėšų likučius 0,0 1,0 1,0

Mokestis už aplinkos teršimą 57,9 57,9 53,8 92,9 -4,1

Mokestis už medžiojamus gyvūnus 18,0 17,9 18,4 102,8 0,5

Mokestis už gamtos išteklių naudojimą 43,4 18,1 14,6 80,7 -3,5

Mokestis už atliekų tvarkymą 1158,5 482,7 517,1 107,1 34,4

Dividendai 147,8 147,8 147,8 100,0 0,0

Kitos pajamos 11,0

Iš viso: 11237,5 4796,7 4429,5 92,3 -367,2

Lėšos pervedamos iš Iždo

pajamoms išlyginti 3173,6 1322,3 1404,2 106,2 81,9

išlaidų skirtumams išlyginti 2752,1 1146,7 1209,5 105,5 62,8

Specialioji dotacija

valstybinėms funkcijoms atlikti 3612,2 1739,7 1739,7 100,0 0,0

moksleivio krepšeliui finansuoti 8911,9 4614,4 4614,4 100,0 0,0

perduotoms iš apskričių įstaigoms išlaikyti 473,3 236,7 236,7 100,0 0,0

valstybės investicijų programai 926,8 100,2 100,2 0,0 0,0

kelių priežiūros programai 1899,2 0,0 0,0 0,0

euro įvedimo išlaidoms kompensuoti 2,9 2,9 2,9 100,0 0,0

Bendrosios dotacijos kompensacija 1606,9 803,4 803,4 100,0 0,0

Iš viso iš Valstybės biudžeto 23358,9 9966,3 10111,0 101,5 144,7

Iš viso pajamų: 34596,4 14763,0 14540,5 98,5 -222,5

Biudžeto ir finansų skyriaus vedėja           Janina Valienė


